PAGE

П Р О Е К Т

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от              г.                                                                                                                                №

	О внесении изменений в постановление местной администрации МО Низинское сельское поселение от 18.12.2018г. № 468 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», местная администрация муниципального образования Низинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к постановлению местной администрации МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 18.12.2018г. № 468 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» следующие изменения:
а) п. 2.4.1 Приложения изложить  в новой редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 11 календарных дней со дня регистрации заявления о предоставлении услуги».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  МО и    опубликованию  в печатном издании в соответствии  с Уставом МО Низинское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение

                     Е. В. Клухина

PAGE
3